
NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. N° 

1. Nelson Américo ACOSTA 14.488.950 
2. Florencia María ALURRALDE 14.488.325 
3. Carlos BEREJNOI 20.125.234 
4. Claudia Mónica BORRE 17.515.923 
5. Fernando CABEZAS 31.374.525 
6. Carolina COLLIVADINO 12.649.242 
7. Beatriz COPA 26.898.724 
8. José Vicente GILIBERTI 14.865.348 
9. Juan GUZMAN MACIAS 33.936.816 
10. Javier HOSEN RAMOS 32.631.605 
11. Liliana LEDESMA 24.697.310 
12. Martín MORALES 29.793.020 
13. Pedro NIEVA 8.168.280 

LI  

Universidad Nacional de Salta  

5  

FACULTAD

EI ER I  11 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

Salta, 19 de Diciembre de 2008 

1092/08 

Expte. N° 14.279/08 

VISTO: 

La Res. N° 779-HCD-08 se autorizaba el dictado del Curso denominado Como 
razonar, demostrar y crear en Matemática a cargo del Dr. Domingo Tarzia; teniendo 
en cuenta que el Coordinador Dr. Luis Tadeo Villa Saravia presenta el informe del 
curso, llevado a cabo del 17 al 21 de Noviembre de 2008, adjuntando la lista de los 
participantes que asistieron al curso, a fin de que se les extienda la certificación 
correspondiente; atento que la Comisión de Asuntos Académicos mediante Despacho 
N° 405/08 aconseja hacer lugar a lo solicitado y en uso de las atribuciones que le son 
propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su sesión ordinaria del 17 de Diciembre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Informe presentado por el Dr. Luís Tadeo VILLA 
SARAVIA sobre el dictado del Curso COMO RAZONAR, DEMOSTRAR Y 
CREAR EN MATEMATICA a cargo del Dr. Domingo TARZIA, dictado entre los 
días 17 y 21 de Noviembre de 2008. 

ARTICULO 2°.- Extender constancias de Asistencia al Curso COMO RAZONAR, 
DEMOSTRAR Y CREAR EN MATEMATICA a cargo del Dr. Domingo TARZIA, a 
las personas que a continuación se citan: 



las Universidad Nacional de Salta .. 

01  II  1 E I  

FACULTAD

ERI1 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

1092/08 

-2- 

Expte. N° 14.279/08 

14. Victoria ORNASS 17.354.589 
15. Roxana Luz RODRIGUEZ 17.197.006 
16. Guillermo RYAN 7.850.823 
17. Adriana ZAMAR 13.701.466 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, al Ing. Luis 
Tadeo VILLA SARAVIA y siga por la Dirección Administrativa Académica al 
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
mv. 

 

Dra• 

Ing. JORGE 	ALMAZAN 
DELA O 

FACULTAD Dt INGINISRIA 

• 


	Page 1
	Page 2

